
Vizita e Meshari Rashidit në Kosovë (VIDEO)
Krijuar: Shtune, 13 Maj 2017 15:58

Gjatë këtyre ditëve, Kosovën e vizitoi një ndër lexuesit më të njohur të Kuranit, Meshari Rashid
El Afasi.

Gjatë qëndrimit të tij në vendin tonë, mysafiri nga Kuvajti, vizitoi Medresenë Alauddin në
Prishtinë dhe mori pjesë në përurimin e xhamisë në fshatin Drenoc të Malishevës. 

Besimtarët e vendit tonë patën rastin ta takonin atë edhe nëpër disa xhami tjera të vendit.
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